
znak sprawy: ZP.271.1.9.2019 

 

GMINA TŁUSZCZ 

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  
 
 
 

 
ZP.271.1.9.2019          Tłuszcz, 19 czerwca 2019 r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 

z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.1.9.2019 prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z rozgałęzieniami do granicy działek w ul. 

Wodospadowej w Tłuszczu, jako najkorzystniejszą Zamawiający wybrał ofertę złożoną przez: 

FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 Somianka 

Uzasadnienie: 

Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała najwyższą liczbę 

punktów przyznaną w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert – cena 60%, okres gwarancji i rękojmi 40%. 

 

ZESTAWIENIE OFERT Z PUNKTACJĄ 

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryterium  
cena  

(zł brutto) 
 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium cena 

Kryterium 
Gwarancja 
i rękojmia 

Liczba punktów 
przyznana w 

kryterium 
gwarancja i 

rękojmia 

Suma 
punktów 

 

1. 

Inżynieria Adampol 

Adam Michalik 

ul. Spacerowa 3, 05-280 

Adampol 

119 430,54 50,05 60 miesięcy 40 pkt 90,05 

2.  FUH INSTAL-BUD 

Szczepan Jan Mielczarczyk 

Nowe Wypychy 20, 07-206 

Somianka 

99 630,00 60 pkt 60 miesięcy 40 pkt 100 

3. KAN-BUD Sp. z o.o. 

ul. Fryderyka Chopina 12 

07-130 Łochów  

298 925,37 19,98 

 

60 miesięcy 40 pkt 59,98 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, umowa zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 

dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Z up. Burmistrza 

Waldemar Jan Banaszek 

-//- 

Z-ca Burmistrza 


